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1. Allgemeine Informationen / General Information

Art.-Nr. / Art. No.

05285

Produktname / Product name

MoMe Single Stick - Cointreau

Marke / Brand

MoMe

Zolltarifnummer / Customs tariff number 18069070100
Ursprungsland / Country of origin Romania
Private Label-fahig / Private label Nein

MwsSt Satz / VAT rate (7% or 19%). 7 %

Abbildung / Picture
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2.Informationen zur lebensmittelrechtlichen Kennzeichnung (EU) /
Information for labeling according to food law (EU)
Lebensmittelrechtliche Bezeichnung des Lebensmittels / Legal name of the food:
Deutsch: Dunkle Schokolade mit Ganache mit Cointreau-Geschmack - Lost sich in English: Dark chocolate with ganache of Cointreau flavour - Dissolves in hot milk
heiRer Milch auf
Zutaten / Ingredients:
Deutsch: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, dehydriertes MILCHfett, Cointreau- English: Sugar, cocoa mass, cocoa butter, anhydrous MILK fat, Cointreau flavouring,

Aroma, Emulgator: SOJAlecithin (E322), natlrliches Aroma. Zartbitterschokolade - emulsifier: SOY lecithin, naturalflavouring. Cocoa solids minimum 49 %.

Kakao: 49 % mind.

Né&hrwertangaben / Nutrition information

Angabe der Ndhrwerte pro 100 g / Indication of nutritional values per 100 g

Energie [kcal] / Energy [kcal] 589
Energie in [k]] / Energy [k]] 2451
Fett [g] / Fat [g] 42
davon gesattigte Fettsauren [g] / of which saturates [g] 26
Kohlenhydrate [g] / Carbohydrates [g] 44
davon Zucker [g] / of which sugars [g] 41
EiweiB [g] / Protein [g] 4,3
Salz [g] / Salt [g] o

Market Grounds GmbH & Co.KG, DomstraRe 19, 20095 Hamburg, Germany, Tel.: +49 40 8090300-0, info@market-grounds.com, market-grounds.com



MARKET
GROUNDS

PRODUKTDATENBLATT / PRODUCT INFORMATION SHEET

Art.-Nr. / Art. No.: 05285

Ausgabedatum / Issue date: 16.02.2026 14:37:14.997

Produktname / Product name: MoMe Single Stick - Cointreau

2.Informationen zur lebensmittelrechtlichen Kennzeichnung (EU) /

Information for labeling according to food law (EU)

Allergene / Allergens

Wenn das jeweilige Allergen gemaR Rezeptur enthalten ist, so ist das K&stchen daneben markiert / If the respective allergen is included according to the

receipt, the checkbox is selected (|v])

Weizen / Wheat

Roggen / Rye

Gerste / Barley

Hafer / Oats

Dinkel / Spelt

Kamut / Kamut

Andere glutenhaltige Getreide / Other cereals containing gluten

Schalentiere / Crustaceans

Eier / Eggs

Fisch / Fish

Erdnisse / Peanuts

Soja / Soy

Milch (einschlieBlich Laktose) / Milk (including lactose)

() Y O O

Lupine / Lupin

() O O

Mandeln / Almonds

Haselniisse / Hazelnuts

Walniisse / Walnuts

Cashewnlisse / Cashews

Pekannusse / Pecan nuts

Paraniisse / Brazil nuts

Pistazien / Pistachio nuts

Macadamiantisse / Macadamia nuts

andere Schalenfriichte / Other nuts

Senf / Mustard

Sesam / Sesame seeds

Schwefeldioxid und Sulfite / Sulphur dioxide and sulphites

Weichtiere / Molluscs

Sellerie / Celery

Kann Spuren enthalten von / May contain traces of:

Deutsch: Haselnissen.

English: hazelnuts.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemdR §5 LMZDV / Declarable additives according to §5 LMZDV (only applicable if distributed in Germany)

Enthalten / Contain: Nein / No

Lagerhinweise / Storage conditions:
Kiihl (12 - 20 °C) und trocken lagern./Store cool (12 - 20 °C) and dry.

Mindesthaltbarkeit ab Produktion (Tage) / Shelf life from production (days):

420

Zusétzliche verpflichtende Hinweise / Additional mandatory information:
-/-

Zubereitung / Preparation:

Deutsch: Schokoladenwiirfel in 160 - 200 ml heiRer Milch (ca. 75°C) am Rand der
Tasse aktive einrtihren. Der gesamte Wiirfel ist nach ca. 1 Minute geschmolzen.

English: Stir the chocolate cubes into 160 - 200 ml of hot milk (about 75 ° C) at the

edge of the cup. The entire cube is melted after about 1 minute.
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3.Hinweise zu speziellen Produkteigenschaften / Erndhrungsformen /

Notes on special product properties / diets

Produkteigenschaft / Erndhrungsform / product properties / diets

Kosher

Halal

Bio / Organic

Vegan

Vegetarisch / Vegetarian

Glutenfrei / Gluten free

Laktosefrei / Lactose free

Zuckerfrei / Sugar free

Fairtrade

ROO0OOOOOdd

LMZDV

Ohne Zusatzstoffe gemaR §5 LMZDV / Without additives according to §5

N

Ohne Konservierungsstoffe / Without preservative substances

4. Verpackung & Logistik / Packaging & Logistics

Stiick / Piece

Verpackungsart / Packaging

Karton / Carton

Verpackungsart / Packaging

Inhalt Anzahl Untereinheiten / Content Number of subunits Inhalt Anzahl Stiick / Content Number of Pieces 24 X1pC
Gewicht Netto [kg] / Net weight [kg] 0.033 Gewicht Netto [kg] / Net weight [kg] 0.792

Gewicht Brutto [kg] / Gross weight [kg] 0.038 Gewicht Brutto [kg] / Gross weight [kg] 1.088

Lange [cm] / Length [cm] 3.5 Lange [cm] / Length [cm] 23.6

Breite [cm] / Width [cm] 3.5 Breite [cm] / Width [cm] 16.2

Hohe [cm] / Height [cm] 14.5 Hohe [cm] / Height [cm] 15.2

EAN-Code 5425019404109 EAN-Code 5425019404871
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Produktname / Product name: MoMe Single Stick - Cointreau

5. Konformitdt / Conformity

Die Verpackungen, die direkt mit dem Lebensmittel in Kontakt kommen, entsprechen der Verordnung (VO) der Europdischen Gemeinschaft (EG) Nr.
1935/2004. / The packaging that comes into direct contact with the food complies with Regulation (EC) No 1935/2004 .

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschldgigen Verordnungen der EU. / The product meets the

requirements of German food law as well as the relevant EU regulations.

Der Artikel enthdlt gemaR der Verordnungen (EG) 1829/2003 und 1830/2003 keine deklarationspflichtigen gentechnisch verdanderten Organismen oder daraus
hergestellte Produkte. / This product does not contain any notifiable genetically modified organisms or derivates there of in accordance with Regulations (EC)

1829/2003 and 1830/2003.
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